

1	2	3	4	5	6	7
		облицовки из фаянса, песчаника, керамики)				
	7132010010900	Faiantar	h-om	4,6800	57,66	269,849
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,6800	57,66	269,849
	4100126202818	Apa	m3	0,0702	12,50	0,877
75	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, керамических плит и т.д.)	m2	11,6000	23,112	268,104
	7132040012700	Parchetar	h-om	2,2620	57,66	130,427
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2620	57,66	130,427
	4100126202818	Apa	m3	0,5800	12,50	7,250
76	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	12,4000	49,332	611,717
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,7200	57,66	214,495
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	12,7720	31,00	395,932
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0496	26,00	1,290
77	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	14,8000	66,591	985,544
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6240	57,66	324,280
	5462133212132 13	Teava din material plastic pentru canalizare dm.110mm	m	15,2440	43,00	655,492
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,2220	26,00	5,772
78	RpSA15B	Teava din policlorigura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm (Прокладка труб ПВХ, тяжелого типа, со спаянными стыками, в соединительных трубопроводах санитарных приборов, в жилых и социально-культурных зданиях, диаметр 20 мм)- pentru apa rece si calda . Material marunt (codez 100, dicloretan, etc)=1.0500	m	34,9000	50,315	1 756,002

